fessi privilegio huiusmodi benedicendi utriusque generis numis- 

mata, servatis servandis, utantur: ut Abbates qui praesunt Con- 

gregationibus gaudeant praeterea facultate delegandi sacerdotes 

saeculares ac regulares ad utriusque numismatum generis bene- 

dictionem: ut Abbati Primati atque Abbati Ordinario Montis 

Cassini praeter iura praecedentibus concessa ius insuper competat 

tribuendi facultatem quibusdam sacerdotibus ut et ipsi licentiam 

benedicendi praefatas cruces, seu numismata communia aliis quo- 

que concedere possint. Quam quidem subdelegandi licentiam si 

agatur de numismatibus a centenario dictis ad originem eorundem 

numismatum efficacius recolendam penes solum Abbatem Ordi- 

narium Archicoenobii Cassinensis esse volumus et mandamus. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo 

valituris. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis 

seu exemplis etiam impressis manu alicuius notarii publici sub- 

scriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae 

munitis eadem prorsus adhibeatur fides quae adhiberetur ipsis 

praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die xri 

Aprilis mcmii, Pont. Nostri Anno xxv. 

Pro Dom. Card. Macchi, 

N. Marini, Substitutus. 

II. 

Leo XIII laetitiam cum Archiepiscopo Sancti Pauli de 

Minnesota participat, quoad celebrationem quinqua- 

GESIMI ANNI EX QUO SEDES CATHEDRALIS ERECTA EST. 

LEO PP. XIII. 

Venerabilis prater, salutem et apostolicam benedictionem. 

Quinquaginta annorum spatio feliciter emenso, ex quo Paulo- 

politanae civitati honor episcopalis Cathedrae delatus fuit, iure 
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catholicorum istorum animi laetitia gestiunt, parantque gratias 

Deo agere celebritate maxima. Praeteriti enim temporis memo- 

riam lepentibus obversantur nascentis istius eeclesiae primordia, 

exigua ilia quidem atque humilia; fideles namque ad centena 

aliquot numerabantur nec nisi terni erant sacerdotes, qui sacra 

administrarent. At modo, Paulopolitana Sedes ad archiepisco- 

palem evecta, senas dioeceses obnoxias habet; omnesque non 

modo cleri ac fidelium frequentia, verum etiam pietate et catholicis 

institutis in exemplum florent. Libenter igitur, Venerabilis Frater, 

laetitiam vestram vobiscum communicamus; quasque vos Deo 

Optimo Maximo gratias acturi estis, easdem et Nos agemus, 

enixe implorantes ut qui vobis exordia uberrime fortunavit, laeti- 

oribus in dies incrementis augeat. Quia vero non ignoramus 

hanc rerum conditionem solatii plenam, maximam partem, deberi 

tibi, qui Paulopolitanae eeclesiae iam triginta et sex annis impendis 

operam; gratulamur navitati tuae, eaque quae sit etiam in 

posterum strenue factura iucunde ex hactenus actis praecipimus. 

Interea, testem caritatis Nostrae ac munerum divinoruin auspicem 

tibi, Episcopis, clero ac fidelibus Paulopolitanae provinciae Apos- 

tolicam benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xvm Iunii mdcccci, 

Pontificatus Nostri anno vicesimo quarto. 

III. 

Litterae Qui bus. 

LEO XIII. 

Gratulatur Rev. Dom. H. T. Henry, Lit. Doct., ob VERsr- 

onem Carminum Summi Pontificis Anglice redditam. 

I lime Domine, 

Volumen carminum, quae a Pontifice Maximo exarata tu 

anglice diuturnis curis reddidisti, non uno nomine eidem Pontifici 

pergratum accidit. Fecit namque pietas ut hunc Beatissimo 

Patn honorem haberes. Peritiae vero, qua praestas, turn latini 

turn patrii sermonis tribuendum quod susceptum opus cum laude 

perfeceris. Habeto igitur a Summo Pontifice gratias pro merito. 

Quas Ipse ut non agat modo sed etiam referat, apostolicam 
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benedictionem, suae pignus benevolentiae, tibi peculiari affectu 

impertitur. 

Quod mihi exemplar laudati voluminis destinasti libenter 

habui. Tibique gratum animum testatus, peculiari existimatione 

me tibi profiteor 
Addictissimum 

Mar. Card. Rampolla. 

Romae, die 13 Decembris 1902. 

E SAORA CJOMREGATIONE RITUUM. 

Dividantur Vesperae, quando Festum S. Familiae concur- 

RIT CUM FESTO SS. CORONAE SPINEAE. 

Rmus Dnus Onesimus Machez, canonicus ecclesiae Cathe- 

dralis Atrebaten. et extensor Kalendarii dioecesani, de licentia 

R.mi sui Ordinarii a Sacrorum Rituum Congregatione sequentis 

dubii humillime resolutionem expostulavit, nimirum: Quomodo 

anno proximo 1902 ordinandae sint Vesperae festi Sanctae Fa¬ 

miliae Nazarenae quod, ex Apostolica concessione, transfertur ad 

feriam V post Cineres, et ita concurrit cum primis Vesperis 

SSmae Coronae Spineae cujus officium apponitur insequenti die? 

Et Sacra eadem Congregatio, referente subscripto Secretario, 

exquisito voto Commissionis Liturgicae, omnibusque rite per- 

pensis, rescribendum censuit: DividanturVesperae juxta Rubric as. 

Atque ita rescripsit. Die 4 Martii 1901. 

D. Card. Ferrata, Fraef. 

D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret. 

Conferences. 
The Ecclesiastical Review proposes to answer in this department questions